
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ   -   NAJDETE NÁS TAKÉ NA 18. 11. - 1. 12. 2020

Extra

Jogobella 150 g
standard, classic,  
special
Zott

Margot 90 g,
Margot bílá 90 g
Nestlé

Gambrinus Originál 10 0,5 l,
Radegast Rázná 10 0,5 l
Plzeňský Prazdroj

Královská šunka výběrová 1 kg
MP Krásno

Chio Tortillas 125 g
Nacho Cheese, Chilli, Salt
Intersnack

Fernet Stock 0,5 l
Original 38%, Citrus 27%
Stock Plzeň – Božkov

Káva Velvet 200 g
Jacobs Douwe Egberts

Mattoni 1,5 l
perlivá, jemně perlivá,
neperlivá
Mattoni 1873

Persil Freshness by Silan 72 dávek, 
Persil Color gel 80 dávek
HIPS

779090
12,90 Kč
100 g / 5,27 Kč

1391399090
  

229,00 Kč
1 l / 279,80 Kč

99999090
129,90 Kč
100 g / 49,95 Kč

11119090
14,90 Kč
100 g / 29,75 Kč24249090

29,90 Kč
100 g / 19,92 Kč

10109090
13,90 Kč
1 l / 21,80 Kč

2792799090
  

319,90 Kč
1 dávka / 3,89/3,50 Kč

999090
13,90 Kč
1 l / 6,60 Kč

1791790000
  

229,90 Kč
1 kg / 179,- Kč



Actimel 4 x 100 g
natur, jahoda

4990

100 g / 9,98 Kč

3990
Danone

Mini Babybel 60 g,
Mini Babybel protein 
60 g

2990

100 g / 44,83 Kč

2690
Bel sýry Česko

Smetana Ranko Smetana Ranko 
sladká 12% 200 gsladká 12% 200 g

1490

100 g / 5,95 Kč
1190

Lactalis

Varoma na pečení 
250 g

1990

100 g / 4,76 Kč
1190

Accom

Ďábelské tousty 
120 g

2890

100 g / 19,08 Kč

2290
Orkla Foods

Lučina natur 62,5 g

1560

100 g / 22,24 Kč
1390

Savencia Fromage & Dairy

Veselá kráva 120 g
lahodná, se šunkou,
s čedarem

3880

100 g / 20,75 Kč

2490
Bel sýry Česko

Majonéza Dle Gusta 
XXL 500 ml,
Tatarská omáčka Dle 
Gusta XXL 500 ml

3490

100 ml / 6,58 Kč

3290
Boneco

Rajčatový protlak  
Otma 120 g

1490

100 g / 10,75 Kč
1290

Orkla Foods

Velká rodinná 
gulášová 190 g

3690

100 g / 12,58 Kč

2390
Orkla Foods

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA2×2
STŘÍHEJTE KOLEM DOKOLA!

2× ELEKTROKOLO 
AUTHOR

2× ŠKODA KAMIQ
na rok

dalších cen
50 tisíc Každý týden vylosujeme 13 cen 

v hodnotě až 10 000 Kč.

Fo
to

gr
afi 

e 
ce

n 
jso

u 
ilu

str
at

ivn
í. 

Zm
ěn

a 
pr

av
ide

l v
yh

ra
ze

na
.

Nakupujte kvalitu s chutí a vyhrajte

Herní karty ke stažení a více na akademiekvality.cz

elektrokola AUTHOR napořád, vozy ŠKODA KAMIQ na rok a tisíce dalších 
cen týden co týden. Vystřihujte loga kvality z potravin, nalepujte a posílejte. 

22×2××××
Klasa_Soutez_2020_COOP_105x148.indd   1Klasa_Soutez_2020_COOP_105x148.indd   1 5. Oct 2020   16:235. Oct 2020   16:23

Cukrářská poleva 
Varoma 100 g
tmavá, mléčná

1290

100 g / 9,90 Kč
990

Chocoland

PŮVODNÍ CENA

Pyramidky koření 
vývar 20 g

2110

100 g / 74,50 Kč

1490
Orkla Foods

PŮVODNÍ CENA

Fazole 400 g 
(pevný podíl 240 g)
bílé, červené

1790

100 g / 6,63 Kč
1590

Essa

PŮVODNÍ CENA

Rýže parboiled varné Rýže parboiled varné 
sáčky 800 gsáčky 800 g

5390

100 g / 5,36 Kč
4290

Orkla Foods

PŮVODNÍ CENA

Perník 550 g

4590

100 g / 6,16 Kč

3390
Orkla Foods

PŮVODNÍ CENA

Mléko Ranko 
zahuštěné slazené 
400 g

3990

100 g / 7,98 Kč
3190

Bohemilk

PŮVODNÍ CENA



Dr. Gerard  
Maltikeks 70 g
dark, milk

4100

100 g / 47,- Kč

3290
Ed. Haas

Kinder Chocolate 
50 g

1890

100 g / 29,80 Kč
1490

Ferrero

Snickers Super 75 g,
Twix Extra Twin 75 g,
Mars 2 pack 70 g

2250

100 g / 19,87/21,29 Kč

1490
Mars

Fidorka 30 g
zelená mléčná, 
modrá mléčná,
červená hořká

1300

100 g / 26,33 Kč
790

Mondelez

Linecká pomazánka 
ovocná Dle Gusta 
260 g

2190

100 g / 6,88 Kč
1790

Orkla Foods

Mandle natural Dle Gusta 100 g, 
Lískové ořechy Dle Gusta 100 g

3290

100 g / 29,90 Kč

2990
Poex Velké Meziříčí

Lay´s 140 g
Stix Ketchup, Salted,
Stix Fromage

3190

100 g / 17,79 Kč

2490
KMV BEV

Káva Nový Den extra 
speciál 250 g

4990

100 g / 15,96 Kč

3990
Mokate

Holandské kakao Coop 
Premium 100 g

2690

100 g / 23,90 Kč

2390
Thymos

Piškoty dětské 
Babyland 120 g

1290

100 g / 8,25 Kč
990

Kávoviny

Kokos strouhaný 
Dle Gusta 200 g

2490

100 g / 9,95 Kč
1990

Poex Velké Meziříčí

Rozinky Dle Gusta 
100 g

1190

100 g / 8,90 Kč
890

IBK Trade

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Rybičky sezamové 
Křupeto 100 g

1590

100 g / 13,90 Kč
1390

Vest

Minerální voda Minerální voda 
Maxia 1,5 lMaxia 1,5 l
jemně perlivá,jemně perlivá,
perliváperlivá

1190

1 l / 6,60 Kč
990

St. Nicolaus – trade CZ

Dobrá voda  Dobrá voda  
neperlivá 1,5 lneperlivá 1,5 l
jahoda, malina, jahoda, malina, 
mandarinkamandarinka

1390

1 l / 6,60 Kč
990

Poděbradka

Jihlavanka extra 
speciál 150 g

4990

100 g / 26,60 Kč

3990
Tchibo

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Sirup Duo Sirup Duo 
Premium 920 gPremium 920 g
různé druhyrůzné druhy

5990

100 g / 5,42 Kč

4990
Sodo Duo

Birell 0,5 l plechBirell 0,5 l plech
Cola, Bezovka, Cola, Bezovka, 
Citronáda,  Citronáda,  
Ledový čaj s broskvíLedový čaj s broskví

2190

1 l / 33,90 Kč

1690
Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Čokoládové vejce 
s překvapením 
Dolcezza 20 g

1590

100 g / 59,50 Kč
1190

Ed. Haas

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Pom Bär Family 
pack 110 g
original, kečup

3990

100 g / 27,18 Kč

2990
Intersnack

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA



 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov •  
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad  
Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč - Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč - Týn • Dolní 
Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Svitavy • Bystré • Kroměříž • Zdounky • Polička - Jiráskova ul. • Jihlava Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně •  
Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice •  Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice - ulice Gagarinova • Moravské Budějovice - ulice Komenského • 
Moravské Budějovice - ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička - Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • 
Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice   Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou 

Staropramen 
nealko 0,5 l

1390

1 l / 19,80 Kč
990

Pivovary Staropramen

Velkopopovický Velkopopovický 
Kozel světlý Kozel světlý 
Retro 0,5 l plechRetro 0,5 l plech

1890

1 l / 27,80 Kč
1390

Plzeňský Prazdroj

Felix Fantastic Felix Fantastic 
kapsička 100 gkapsička 100 g
s hovězím, s kuřecíms hovězím, s kuřecím

1690

100 g / 9,90 Kč
990

Nestlé

Tuzemák 
Marshall  
37,5% 0,5 l

11900

1 l / 219,80 Kč

10990
 

Fruko – Schulz

Budvar 33  
světlý 
ležák 0,5 l

2190

1 l / 29,80 Kč

1490
Budějovický Budvar

Axi krmivo pro kočky s Axi krmivo pro kočky s 
drůbežím, hovězím  drůbežím, hovězím  
a rybou 1,5 kga rybou 1,5 kg

7290

1 kg / 46,60 Kč

6990
Partner in Pet Food

Papírové ubrousky 
3 vrstvé Coop 
Premium 20 ks

1990

1 ks / 0,80 Kč
1590

SHP Bohemia

Primus 0,5 l,Primus 0,5 l,
Klasik 0,5 lKlasik 0,5 l

990

1 l / 15,80 Kč
790

Plzeňský Prazdroj

Zlatopramen  
11 1,5 l PET

4290

1 l / 19,93 Kč

2990
Heineken

Toaletní papír Big 
soft violet 4 role

2950

1 role / 5,73 Kč

2290
Moracell

Vložky Perfecta ultra 
Orange 20 ks

4490

1 ks / 2,- Kč

3990
TZMO

Tekuté mýdlo Lilien Tekuté mýdlo Lilien 
Hygiene Plus 500 ml,Hygiene Plus 500 ml,
Tekuté mýdlo Lilien Tekuté mýdlo Lilien 
Hygiene Plus náplň 1 lHygiene Plus náplň 1 l

4990

100 ml / 7,98 Kč
1 l 39,90 Kč

3990
UC Trade

Vložky Perfecta 
slim Night 7 ks

3490

1 ks / 4,27 Kč

2990
TZMO

Aviváž Wansou 1 lAviváž Wansou 1 l
Felicity Feel, Felicity Feel, 
Mountain SkyMountain Sky

4690

1 l / 39,90 Kč
3990

Tomil

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Air Wick Freshmatic Air Wick Freshmatic 
náhradní náplň náhradní náplň 
250 ml250 ml
vanilkové cukroví, vanilkové cukroví, 
zimní ovocezimní ovoce

9990

100 ml / 35,96 Kč
8990

Espace

Air Wick Air Wick 
Freshmatic Freshmatic 
difuzér + náplň difuzér + náplň 
250 ml250 ml

19990

1 sada / 159,90 Kč
15990

Espace

Velkopopovický Velkopopovický 
Kozel 0,5 lKozel 0,5 l
11 Medium, Černý, 11 Medium, Černý, 
11 Řezaný11 Řezaný

1590

1 l / 25,80 Kč
1290

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Bref Power Aktiv 
3 x 50 g
Lemon, Lavender

7990

100 g / 46,60 Kč

6990
HIPS

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Kosmetické  Kosmetické  
ubrousky Velvet 100 ksubrousky Velvet 100 ks

1890

1 ks / 0,17 Kč
1690

Moracell

Přikrývka standard  
135 x 200 cm

60900

1 ks / 499,- Kč
49900

 
Vesna

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

NA OBJEDNÁVKU


